Zatqcznik Nr 6

do Uchwaty Nr LXXXVI/550/2024 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 09 lutego 2024 roku

zmiany do zatqcznika Nr 10 Uchwaly Budzetowej na 2024 rok

Plan finansowy dochodow na 2024 rok i lata nastepne na zadania realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych

Plan dochodéw/przychodéw

Paragraf/ grupa

paragrafow Plan na 2024 r. Jedl:lostk'a
Planowane organizacyjna
Lp. Dziat Rozdz. Nazwa zadania Bieza Majatkowe dochody na 2025 reahzvl.uqca
r. i lata nastepne Zadaniciay
dochodéw | przychodéw ) ) koordynujaca
dochodow przychodow program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociagowej w msc. Klewno wraz z
przebudowsa stacji podnoszenia
1 010 01043 6370 X ci$nienia, Gmina Reszel. Zadanie 4 618 403,06 0,00 0,00 4 618 403,06 0,00 UG
realizowane w ramach Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych
"Przebudowa drog na terenie Gminy
Reszel." Zadanie realizowane w ramach
Rz F Polski Lad:
2 010 01043 6370 x adowego Funduszu Polski Lad 645 362,00 0,00 0,00 645 362,00 304 638,00 UG
Program Inwestycji Strategicznych -
budowa sieci wodociagowej i kanalizacji
sanitarnej
Budowa sieci wodociagowej, kanalizacji
sanitarnej oraz deszczowej na terenie
3 010 01043 6370 x miasta i gminy Reszel. Zadanie 1297 305,32 0,00 0,00 1297 305,32 0,00 UG
realizowane w ramach Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych




Lp.

Dzial

Rozdz.

Paragraf/ grupa
paragrafow

dochodow

przychodow

Nazwa zadania

Plan na 2024 r.

dochodow

przychodow

Majatkowe

Planowane
dochody na 2025
r. i lata nastepne

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

10

11

400

40001

6370 X

"Zapewnienie bezpieczenstwa dostaw
ciepta systemowego dla mieszkancow,
przedsiebiorstw i instytucji z terenu
miasta Reszel" - wykup systemu
cieplowniczego - zadanie realizowane w
ramach Rzadowego Funduszu Polski
Lad: Program Inwestycji Strategicznych A
NR Edycja6PGR/2023/255/PolskiLad

3 920 000,00

0,00

0,00

3 920 000,00

0,00

uG

600

60016

6370 X

Przebudowa drég na terenie Gminy
Reszel. Zadanie realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji Strategicznych - (w
tym budowa sieci wodociagowe;j i
kanalizacji sanitarnej - rozdz. 01043)

3 530 138,00

0,00

0,00

3 530 138,00

1 666 362,00

uG

600

60095

6370 X

Budowa Sciezki pieszo-rowerowej na
odcinku Reszel - Swieta Lipka. Zadanie
realizowane w ramach Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych

3 996 000,00

0,00

0,00

3 996 000,00

0,00

uG

900

90001

6370 X

Budowa sieci wodociagowej, kanalizacji
sanitarnej oraz deszczowej na terenie
miasta i gminy Reszel. Zadanie
realizowane w ramach Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych

522 894,68

0,00

0,00

522 894,68

0,00

uG

Ogoétem

18 530 103,06

0,00

0,00

18 530 103,06

1 971 000,00




